Universitd degli Studi di Messina
procN. § & 55
pel G 4o dods
Tit./ClL. > / 5) - Partenza
Decretin, 00 & W/ MOAL

Universita degli Studi di Messina

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il DD. n. 1754 dell’01.09.2016 con il quale ¢ stata autorizzata la procedura di gara -
mediantte RDO sul MEPA e aperta a tutti gli operatori economici presente nello stesso - per la
fornitura di n°® 200 firme digitali, corredate di relativo software di firma ;

VISTA la RdO n. 1337492 del 21.09.2016 che ha fissato per il giorno 29/09/2016, ore 19,00 il
termine ultimo per le presentazione delle offerte;

CONSIDERATO che, per la specificita della fornitura, si richicdono necessariamente valutazioni ¢
competenze tecniche specialistiche;

VISTO art. 31, comma 7 del D.Lgs. n. 50/2016;

PRESO ATTO della mail del 29.09.2016 con cui si comunica la disponibilita del dott. Giovanni
Pirrotta a fornire supporto tecnico;

Su proposta del Responsabile unico del procedimento sig.ra Donatella Marrone che, con la
sottoscrizione del presente provvedimento, assume la diretta responsabilita della liceita degli atti e
della regolarita della procedura,

DECRETA

per i motivi specificati in premessa, di conferire al dott. Giovanni Pirrotta dell’U. Op. Conservazione
dei documenti informatici/U. Org. Servizi documenti di Ateneo, I’incarico di supporto tecnico al
RUP per la fase di valutazione tecnica delle offerte.

It Direttgre|Goperale
Prof. Francesco omenico



Ruypr,
Sig.ra Doé%/yflarmne

Unita Organizzativa A4 lda%mnto Forniture
Il Responsabil
dott.ssa Maruka Sta

P

dlcontres

Dipartimento Attivita Negoziale e Servizi Generali

AFDivettare
aﬁ;ﬁ@%ﬁmg



